
Nom Prénom e-mail téléphonne NPA

 ventilation

menuisier, 

vitrier, 

serrurier

régie architecte ingénieur

5 12 0 1 11

Alègre Régis regis.alegre@haelg.ch 022 342 64 00 Hälg & Cie SA Plan-les-Ouates x

Burnat Claude cbu@r-fragniere.ch 079 781 20 31 R. Fragnière SA Chêne-Bourg x

Cettour Cédric c.cettour@bonaldi.ch 022 784 16 44 Christian Bonaldi SA Meinier x

Chavanne Philipe pchavanne@norba.ch 078 837 31 45 Norba Genève SA  Les Acacias x

Chavaz Luc l.chavaz@bluewin.ch 079 626 45 24 Menuiserie Luc Chavaz  Vésenaz x

Davies Jonathan davies@ctclimatechnic.ch 078 855 38 15 CT Climatechnic SA  Meyrin x

Deperraz Gilles gd@enerbat.ch 022 731 38 70 EnerBat SARL  Genève x

Etcheberry Arnaud etcheberry@norba.ch 079 701 34 39 Norba Genève SA Les Acacias x

Favier Martin mf@r-fragniere.ch 022 309 36 10 R. Fragnière SA  Chêne-Bourg x

Fierz Stefan stefan.fierz@bluewin.ch 079 514 79 60 Smarter Energy Fierz Lausanne x

Gault Albin albin.gault@haelg.ch 022 342 64 00 Hälg & Cie SA Plan-les-Ouates x

Gaumann Alain energeco@capp.ch 022 796 38 87 Bureau Energeco Le Lignon x

Guiffard Fabien fabien.guiffard@haelg.ch Hälg & Cie SA Plan-les-Ouates x

Girelli Marc girelli@batimentsenergiesdurables.com 078 740 12 61 BED'In SARL  Chêne Bougeries x

Hubmann Eric hts@hts-sa.ch 022 793 01 19 Home Tech Services SA  Petit-Lancy x

Huelser Kim Florian kim.huelser@maneco.ch 022 777 70 68 Maneco  Meyrin x

Morel Tiphaine tiphaine.morel@putallaz-ing.ch 022 734 34 44 Putallaz ingénieurs conseils SARL  Genève x

Morino Olivier olivier.morino@casai-asac.ch 022 792 13 13 Associés successeurs des ateliers Casai SA  Petit-Lancy x

Mouflard Emmanuel info@amatemperature.com Amatemperature SARL  Lausanne x

Pastor Laurent laurent.pastor@spenergies.ch 079 618 67 03 Services Plus Energies SA Bernex x x

Pellet-Langlais Jean-François jf.pellet@casai-asac.ch 022 792 13 13 Associés successeurs des ateliers Casai SA  Petit-Lancy 1 x

Piuz Edouard edouard.piuz@casai-asac.ch 022 792 13 13 Associés successeurs des ateliers Casai SA Petit-Lancy 1 x

Romao Pedro pedro.romao@evm-menuiserie.ch 022 785 10 15 EVM-menuiserie SARL Meyrin x

Schneider Jan jan.schneider@signa-terre.ch 022 715 25 80 Signa-Terre SA Genève x x

Simonin Pascal ps@biffsa.ch 021 533 31 03 Biff SA  Lausanne x

Simonnin David david.simonnin@energys.ch 078 602 41 85 Energys SARL Carouge x

Texier Marine m.texier@energymgt.ch 078 781 07 50 Energy management Plan-les-Ouates x

société

Liste des professionnels ayant suivi la séance d'information "ventilation" mise en place par l'Hepia


